
    
 

                                                                                                                                              
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb ­ Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

VETERINARSKI FAKULTET 

10000 ZAGREB, Heinzelova 55, tel. 01 23 90 100 

 

KLASA: 406-10/22-01/01 

Ur. br.: 251-61-45-22-01 

 

Zagreb, 25. siječnja 2022. godine 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
 

 

Usluga unošenja specijalne laboratorijske opreme  

 

 

 

Ev. broj: 192-2022/BAG 
  

mailto:info@vef.hr


    
 

                                                                                                                                              
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb ­ Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 

I. UPUTE ZA PRIPREMU I PODNOŠENJE PONUDE 

 

Temeljem odredbe članka 12. stavka 1a) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) i 

interne Odluke za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne primjenjuje ZJN do vrijednosti 

pragova iz članka 12. st. 1. Zakona o postupku za sklapanje ugovora o nabavi vrijednosti nabave do koje 

ne postoji obveza primjene Zakona o javnoj nabavi (jednostavna nabava) na predmetnu nabavu se ne 

primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

 

 

 

1. OPĆI PODACI 

 

NARUČITELJ: VETERINARSKI FAKULTET ZAGREB, HEINZELOVA 55, 10000 Zagreb                                               

Osobni identifikacijski broj: 36389528408 

Internetska adresa: https://www.vef.unizg.hr/ 

E-mail adresa: info@vef.hr  

Ev. broj nabave: 192-2022/BAG 

Odgovorna osoba naručitelja: prof. dr. sc. Nenad Turk, dekan 

 

2. PREDMET NABAVE 

Usluga unošenja specijalne laboratorijske opreme velike vrijednosti. 

 

 

3. OPIS POSLOVA: 

 

Unošenje specijalne laboratorijske opreme velike težine, volumena i vrijednosti koja se tijekom 

prenošenja treba nalaziti u vodoravnom položaju bez naginjanja, te uz primjenu konstrukcije (okvira) 

za podizanje. Radi se o dva uređaja koja je potrebno prenjeti na drugi kat zgrade unutar kompleksa 

zgrada. Udaljenost od radnog stroja do mjesta smještavanja je oko 30 metara.  

Isključuje se mogućnost unošenja specijalne opreme preko krova zbog postojećih instalacija sustava 

podtlaka. Zbog veličine specijalne opreme potrebno je demontirati postojeće prozore i pomicati 

unutarnje postojeće zidove. 

 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

 

- 85.000,00 kn (bez PDV-a) 

 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

            -    najniža cijena (uspoređuje se cijena ponude sa PDV-om)  

      (uz obvezu ispunjavanja sposobnosti ponuditelja iz točke 6.) 

 

 

 

6. SPOSOBNOST PONUDITELJA 

 

- izjava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar 

ili odgovarajuću potvrdu. U slučaju zajednice ponuditelja svi članovi zajednice ponuditelja 

obvezni su pojedinačno dokazati postojanje navedene sposobnosti 

 

 

mailto:info@vef.hr
https://www.vef.unizg.hr/
mailto:info@vef.hr


    
 

                                                                                                                                              
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb ­ Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 

 

 7. NAČIN IZVRŠENJA 

- narudžbenica  

 

8. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

 

Ponuda predana od strane ponuditelja treba obuhvaćati sljedeće: 

 

- Ponudbeni list – OBRAZAC I (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja) 

- Troškovnik – OBRAZAC II     (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja) 

-     Dokaz iz točke 6. 

 

9. NAČINI DOSTAVLJANJA PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja na jedan od sljedećih načina: 

- u prijemnom uredu Fakulteta (radnim danom od 9,00 – 14,00 sati), u zatvorenoj omotnici s naznakom 

„ za predmet nabave usluga (Ev. broj nabave 192-2022/BAG)“, navedena adresa Naručitelja 

- putem poštanskog ureda – preporučena pošiljka, s naznakom na omotnici „za predmet nabave usluga 

(Ev. broj nabave 192-2022/BAG), navedena adresa Naručitelja  

- na email ivana.tlak@vef.unizg.hr  

 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

Naručitelj mora primiti ponudu najkasnije do 2. veljače 2022. godine do 12.00 sati. Otvaranje ponuda 

neće biti javno. 

11. OSTALO 

- Rok pružanja usluge: predviđeno trajanje radova je maksimalno 3 dana 

- Obavijest o vezi predmeta nabave: kontakt osoba (Ivana Tlak Gajger, mob: +385 91 2390 041, 

e-pošta:ivana.tlak@vef.unizg.hr) 

- Obavijest o rezultatima nabave: obavijest o odabiru ponude Naručitelj će istovremeno dostaviti 

na e-mail adresu svim ponuditeljima, najkasnije u roku od 10 dana od isteka roka za dostavu 

ponuda. 

 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati 

niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

  

mailto:info@vef.hr
mailto:ivana.tlak@vef.unizg.hr
mailto:ivana.tlak@vef.unizg.hr


    
 

                                                                                                                                              
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb ­ Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 

OBRAZAC  I 

 

PONUDBENI LIST 

Ev. broj nabave 192-2022/BAG 

 

Naručitelj: VETERINARSKI FAKULTET ZAGREB, HEINZELOVA 55, 10000 Zagreb, 

OIB: 36389528408 

 

Predmet nabave: Usluga unošenja specijalne laboratorijske opreme velike vrijednosti 

 

 

 

 

Naziv ponuditelja:  

 

Sjedište i adresa:  

 

Kontakt osoba ponuditelja:  

 

Broj telefona:  

 

E - pošta:  

 

OIB:  

 

Broj računa (IBAN):  

 

Naziv banke:  

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a        DA………….NE……………(zaokružiti)        

 

Cijena ponude (bez PDV-a):  

 

Iznos poreza na dodanu vrijednost:  

 

Cijena ponude (s PDV-om):  

 

 

 

                                                                       Odgovorna osoba ponuditelja: 

U  

     (mjesto i datum)                                                      ____________________________    

  

mailto:info@vef.hr


    
 

                                                                                                                                              
ul. Vjekoslava Heinzela br. 55, 10000 Zagreb ­ Tel.: (01) 2390 111 - Faks: (01) 2441 390 - e-pošta: info@vef.hr - http://www.vef.unizg.hr 

MB: 32257 55 – Žiro-račun: 2360000-1101354554 Zagrebačka banka d.d. – OIB: 36389528408 

 

 

PRILOG II 
TROŠKOVNIK 

 

R. 

br. 
OPIS Jedinica Količina 

ukupna cijena 

bez PDV-a 

ukupna cijena  

s PDV-om 

1. 

Unošenje specijalne laboratorijske 

opreme  
komplet 1   

 

mailto:info@vef.hr

